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Anvisningar för kalenderns bruk.
Gaturegistret. Slå törst upp gatan eller torget och sök därefter i spalten upp 
husnumret, varvid observeras, att alla udda husnummer först äro upptagna i 
en följd och därefter alla jämna nummer. För varje hus äro telefonabonnenterna 
ordnade i bokstavsföljd.

Känner Ni en telefonabonnents ungefärliga bostad längs en viss gata, men icke 
husnumret, kan Ni i regel orientera Eder på den för gatan införda kartskissen 
och därefter snabbt finna abonnenten i gaturegistret.

Känner Ni en abonnents fullständiga gatuadress och exempelvis yrke, men icke 
hans namn eller stavningen av hans namn, finner Ni honom dock lätt i gatu­
registret, utan att behöva anlita nummerbyrån.
Nummerregistret. Ni önskar få reda på vem som innehar visst telefon­
nummer, exempelvis i anledning av en annons eller på grund av en anmodan 
att ringa till numret ifråga. Ring då ej till Nummerregistret. Då kastar Ni 
bort ett samtal. Slå först i nummerregistret upp den tabell, som svara mot de 
två första siffrorna i det sökta abonnentnumret, samt därefter den spalt, som 
motsvarar de två därpå följande siffrorna i abonnentnumret i fråga och sök slut­
ligen i denna spalt reda på abonnentens enhetsnummer. Siffran till höger om 
abonnentnumret utvisar den spalt i gaturegistret, inom vilken Ni mycket lätt och 
snabbt identifierar, vem som innehar telefonnumret i fråga. Exempel: Ni önskar 
veta, vem som innehar numret 33 49 06. Ni uppsöker då i den tabell i num­
merregistret, som är betecknad med 33 00 00—33 99 99, spalten 49 00. Denna 
spalt är sålunda angiven:

49 oo
00: —
01 ; —
02: —
03 - —
04: 2457 
05: —
06: 2139 ■+ ---------------«

Siffran 2139 till höger om kolon vid 06 angiver, att det sökta numret åter­
finnes i gaturegisterspalten nr 2139 Ett flyktigt sökande på denna spalt angiver, 
att nummer 33 49 06 innehaves av Zachrisson, A.-B. J. E., Renhållningsverk 
åkeri, Huvudkontor, Surbrunnsg. 18.
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